

Fakula ApS

Strandboulevarden 35, 1. th.

2100 København Ø

CVR-nr. 25 83 46 90

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. maj 2017



Bo Vincents
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fakula ApS
Strandboulevarden 35, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 83 46 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2001
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Bo Vincents, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling og konsulentbistand i forbindelse med software samt aktiv investering i lignende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 147.591, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.415.124.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		94.085	-54.303
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		94.085	-54.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.922	84.837
Finansielle indtægter	1	87.927	96.373
Finansielle omkostninger		-57.201	-70.768
Resultat før skat		168.733	56.139
Skat af årets resultat		-21.142	0
Årets resultat		147.591	56.139
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.922	84.837
Overført resultat		269	-129.898
		147.591	56.139

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>725.649</u>	<u>681.728</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>725.649</u>	<u>681.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>725.649</u>	<u>681.728</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.957	31.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.306.005	1.318.975
Andre tilgodehavender		0	581
Selskabsskat		<u>10.030</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.347.992</u>	<u>1.353.513</u>
Likvide beholdninger		<u>2.127</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.350.119</u>	<u>1.353.690</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.075.768</u></u>	<u><u>2.035.418</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		501.531	457.609
Overført resultat		685.193	684.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	3	<u>1.415.124</u>	<u>1.368.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	162.713
Selskabsskat		21.142	0
Anden gæld		639.502	503.972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>660.644</u>	<u>666.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>660.644</u>	<u>666.685</u>
Passiver i alt		<u>2.075.768</u>	<u>2.035.418</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.330	96.373
Andre finansielle indtægter	597	0
	87.927	96.373
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	224.118	182.543
Tilgang i årets løb	0	41.575
Kostpris 31. december 2016	224.118	224.118
Værdireguleringer 1. januar 2016	457.610	372.773
Årets resultat	43.921	84.837
Værdireguleringer 31. december 2016	501.531	457.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	725.649	681.728

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ankiro ApS	København	50,25%	1.444.075	87.406
			1.444.075	87.406

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	457.609	684.924	101.200	1.368.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	43.922	269	103.400	147.591
Egenkapital 31. december 2016	125.000	501.531	685.193	103.400	1.415.124

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på statusdagen ingen sikkerhedsstillelser.